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Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-2608613016-filc-polerski-twardy-93mm-1025-obnizka-p-1014.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Dane techniczne:

Seria produktéw

Stopien twarde
twardosci

Tekst produktu, osprzet szary

Bosch 2608613016 Filc polerski twardy
93mm 10/25 OBNIZKA

21,50 zt

Dostepnos¢ - 3 dni

4 dni
2608613016
2608613016
3165140070843
Bosch

Osprzet PRO

Wymiar 93 mm

arkusza

Filc polerski

Do wstepnego polerowania silnie zabrudzonych i
porysowanych powierzchni - przy zastosowaniu politury lub
pasty szlifierskiej na réwnych powierzchniach
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